
シーラック　バリ勝男クン。カップ
２日目7/26・27・28・29

予選

11:34

◎ １ 3630 黒田　　誠司 B1 45.9 31.1 ６－－－－－－－ 8
２ 3430 角浜　　　修 B1 32.7 30.0 ４－－－－－－－ 10

○ ３ 5000 岡本　翔太郎 B1 42.6 32.4 ４６－－－－－－
Ｘ ４ 3773 津留　浩一郎 B1 29.5 33.9 ６６－－－－－－
△ ５ 4241 大串　　重幸 B1 29.0 36.0 ６－－－－－－－ 7

６ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 27.8 38.1 ５－－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝5－3
初日は仕掛け遅れて１マーク引き波に入りいい所がなかった黒田だが、インで奮起の一戦。岡本は、まくり差してバック勝負へ。大串は、津留の攻めに乗りたい。

予選

12:02

◎ １ 4761 山田　　晃大 B2 22.4 31.1 ３５－－－－－－ 8
２ 4041 小林　　基樹 B1 20.3 40.0 －６－－－－－－ 7

Ｘ ３ 4432 黄金井　力良 A2 32.3 35.7 ３３－－－－－－ 11
４ 4129 宇野　　博之 B1 11.4 44.9 ５１－－－－－－ 6

△ ５ 3251 平石　　和男 A2 29.6 33.1 ３５－－－－－－ 10
○ ６ 4297 山田　　哲也 A1 F1 44.8 35.3 ５１－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝6－5 , 1＝6－3 , 1＝5－6
動きは悪くない山田晃が、イン速攻決め逃げ態勢へ。山田哲がアウト強襲策に出て、艇間を素早く突く。平石は普通気配だが、うまさ見せたい。黄金井の出番も。

予選

12:28

△ １ 4234 野相　　弘司 B1 22.9 31.7 ２４－－－－－－ 11
○ ２ 3777 樋口　　　亮 A2 23.6 31.1 ３４－－－－－－ 7
◎ ３ 3473 石川　　真二 A1 35.0 22.6 ５４－－－－－－ 9
Ｘ ４ 3885 久田　　　武 B1 28.8 38.9 ４－－－－－－－ 8

５ 3400 樋江井　愼祐 B1 18.3 39.1 ５２－－－－－－
６ 4945 上村　　宏太 A2 F1 33.8 30.7 －２－－－－－－ 12

312/456 3連単：3＝2－1 , 3＝2－4 , 3＝1－2
ピット離れいい石川がイン奪取から、スタートに集中し得意の逃げパターンに持ち込む。樋口は、艇間割り逆転狙う。野相はスムーズに差せれば。久田の絡み十分。

ランチタイ
ム戦

12:57

◎ １ 4594 谷川　　祐一 A1 42.8 42.7 ２３－－－－－－ 11
２ 5160 藤森　　陸斗 B1 32.2 33.9 ６６－－－－－－

Ｘ ３ 3843 上之　　晃弘 B1 25.3 35.5 １－－－－－－－ 12
○ ４ 4648 木村　　亮太 B1 46.3 33.8 ２４－－－－－－ 9
△ ５ 4213 重富　　伸也 B1 F1 26.1 40.1 －６－－－－－－ 8

６ 3286 坂東　　　満 B1 34.3 32.9 １－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1－4＝5 , 1－4＝3 , 1－5＝3
ランチタイム戦。伸びが目立つ谷川だが、出足系もしっかりしており順当逃げへ。木村は回ってからの足色良く、展開捉えてきそう。重富は巻き返し狙って攻める。

予選

13:23

△ １ 4186 小川　　時光 B2 35.3 20.1 ２２－－－－－－ 11
Ｘ ２ 4572 渡部　　　悟 A2 31.1 30.3 ６３－－－－－－

３ 3947 寺本　　昇平 B2 31.7 38.8 １－－－－－－－ 12
４ 4988 牟田　　奨太 B1 25.4 35.9 １３－－－－－－

◎ ５ 3711 江本　　真治 A2 40.0 34.6 －１－－－－－－ 9
○ ６ 3956 横澤　　剛治 A1 24.2 44.4 ４６－－－－－－ 10

123/456 3連単：5＝6－1 , 5＝6－2 , 5＝1－6
行き足いい江本が１マーク好位につけ、自在に立ち回り抜け出しを図る。横澤は機一息で初日苦戦したが、ここ意地を見せたい。初日好走した小川は、仕掛けがカギ。

予選

13:49

○ １ 3224 栗山　　繁洋 B1 17.2 35.8 ３２－－－－－－
◎ ２ 4497 桑原　　　悠 A1 26.6 42.7 １５－－－－－－ 12

３ 4695 尾崎　　雄二 B1 24.1 46.2 ４５－－－－－－
Ｘ ４ 3939 渡辺　　真至 A2 22.4 37.9 ４５－－－－－－
△ ５ 3745 橋本　　年光 A2 31.7 30.0 ３１－－－－－－ 10

６ 4129 宇野　　博之 B1 11.4 44.9 ５１－－－－－－ 2

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－4 , 2＝5－1
桑原は良く見て中堅の足だが、素早いハンドルワークを繰り出し連対圏へ。栗山は初日粘り腰発揮し好発進、インでもう一丁も。橋本は、艇間さばき台頭を図る。



シーラック　バリ勝男クン。カップ
２日目7/26・27・28・29

予選

14:20

△ １ 3859 多羅尾　達之 B1 32.2 35.6 ２５－－－－－－
◎ ２ 4401 小林　　　泰 A2 28.5 30.2 －４－－－－－－ 12

３ 4041 小林　　基樹 B1 20.3 40.0 －６－－－－－－ 2
４ 4241 大串　　重幸 B1 29.0 36.0 ６－－－－－－－ 1

Ｘ ５ 3777 樋口　　　亮 A2 23.6 31.1 ３４－－－－－－ 3
○ ６ 4099 吉永　　則雄 A1 28.3 38.6 ４２－－－－－－ 11

123/456 3連単：2＝6－1 , 2＝6－5 , 2＝1－6
初日は立ち遅れ響き後退した小林泰が、まくりも視野に奮戦へ。コース動くとすれば吉永か、いずれ巧さばきに期待。多羅尾はインで機力を生かす。樋口の浮上に注。

ブレイクタ
イム

14:47

◎ １ 4458 抹香　　雄三 A2 29.0 32.2 ６１－－－－－－
Ｘ ２ 3885 久田　　　武 B1 28.8 38.9 ４－－－－－－－ 3
△ ３ 4761 山田　　晃大 B2 22.4 31.1 ３５－－－－－－ 2
○ ４ 4518 大須賀　　友 A1 26.6 38.2 －２－－－－－－ 12

５ 3630 黒田　　誠司 B1 45.9 31.1 ６－－－－－－－ 1
６ 4213 重富　　伸也 B1 F1 26.1 40.1 －６－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝3－4
ブレイクタイム戦。抹香がインからスタート行って、先制の逃げを打つ。大須賀は差して、バック届くかどうか。山田晃は先に仕掛けたい。久田は内寄り粘って。

予選特賞

15:14

◎ １ 3711 江本　　真治 A2 40.0 34.6 －１－－－－－－ 5
△ ２ 4035 杉江　　浩明 B1 36.2 33.3 １２－－－－－－

３ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 27.8 38.1 ５－－－－－－－ 1
○ ４ 3473 石川　　真二 A1 35.0 22.6 ５４－－－－－－ 3
Ｘ ５ 4297 山田　　哲也 A1 F1 44.8 35.3 ５１－－－－－－ 2

６ 4648 木村　　亮太 B1 46.3 33.8 ２４－－－－－－ 4

142/356 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝2－4
江本がイン踏み込み、先制逃げに持ち込む。石川は仕上がり途上も、そつなく差して好勝負へ。パワフルな杉江の一発にも食指。山田哲は、鋭発からコーナーさばく。

予選特賞

15:55

◎ １ 3251 平石　　和男 A2 29.6 33.1 ３５－－－－－－ 2
△ ２ 4191 赤羽　　克也 A1 F1 31.2 36.8 ３５－－－－－－

３ 3286 坂東　　　満 B1 34.3 32.9 １－－－－－－－ 4
○ ４ 3956 横澤　　剛治 A1 24.2 44.4 ４６－－－－－－ 5

５ 3430 角浜　　　修 B1 32.7 30.0 ４－－－－－－－ 1
Ｘ ６ 3745 橋本　　年光 A2 31.7 30.0 ３１－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4
平石がインから的確に運び先陣を切る。横澤の上積みどうか、ここは好スタート戦から気迫の攻めへ。回り足いい赤羽は、見せ場以上の走りに期待。橋本が追い込む。

予選特選

16:28

○ １ 4442 松竹　　大輔 A2 16.3 32.2 １３－－－－－－
◎ ２ 4099 吉永　　則雄 A1 28.3 38.6 ４２－－－－－－ 7

３ 4234 野相　　弘司 B1 22.9 31.7 ２４－－－－－－ 3
△ ４ 4594 谷川　　祐一 A1 42.8 42.7 ２３－－－－－－ 4

５ 4186 小川　　時光 B2 35.3 20.1 ２２－－－－－－ 5
Ｘ ６ 4432 黄金井　力良 A2 32.3 35.7 ３３－－－－－－ 2

123/456 3連単：2＝1－4 , 2＝1－6 , 2＝4－1
ドリーム戦は接戦をモノにして２着だった吉永、戦えるレベルの足はあり内寄りさばくか。松竹はイン出足攻勢へ。谷川がカド伸びて上位争いも。黄金井に一考を。

予選特選

17:07

◎ １ 4497 桑原　　　悠 A1 26.6 42.7 １５－－－－－－ 6
Ｘ ２ 4945 上村　　宏太 A2 F1 33.8 30.7 －２－－－－－－ 3
○ ３ 4518 大須賀　　友 A1 26.6 38.2 －２－－－－－－ 8

４ 3843 上之　　晃弘 B1 25.3 35.5 １－－－－－－－ 4
５ 3947 寺本　　昇平 B2 31.7 38.8 １－－－－－－－ 5

△ ６ 4401 小林　　　泰 A2 28.5 30.2 －４－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1＝6－3
桑原はあまり出ていないが、イン枠なら速い仕掛けを繰り出し押し切りへ。大須賀が自在に構え追撃態勢。小林泰は枠遠いが、コーナー果敢。上村は差し粘り込む。
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